Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Installatierelais, schakelrelais Relmatic
Productgroep: [65] Relmatic
Uitvoering Met 2 of 4 contacten
10 of 25 mm2 aansluiting
24VAC/DC of 230VAC/DC
ISU-220-02/24V= 2 contacten, 20A, 2x NC, 24V
ISU-463-22/230V = 4 contacten, 63A, 2x NO, 2xNC 230V
Artikelen
Artnr. Naam VPE
Bruto
prijs
ISU-220-02/24V Installatie relais 02, 20A, 24V 1 st. € 29,45
ISU-220-02/230V Installatie relais 02, 20A, 230V 1 st. € 29,45
ISU-220-11/24V Installatie relais 11, 20A, 24V 1 st. € 29,45
ISU-220-11/230V Installatie relais 11, 20A, 230V 1 st. € 29,45
ISU-220-20/24V Installatie relais 20, 20A, 24V 1 st. € 29,45
ISU-220-20/230V Installatie relais 20, 20A, 230V 1 st. € 29,45
ISU-425-04/24V Installatie relais 04, 25A, 24V 1 st. € 31,81
ISU-425-04/230V Installatie relais 04, 25A, 230V 1 st. € 31,81
ISU-425-22/24V Installatie relais 22, 25A, 24V 1 st. € 31,81
ISU-425-22/230V Installatie relais 22, 25A, 230V 1 st. € 31,81
ISU-425-31/24V Installatie relais 31, 25A, 24V 1 st. € 31,81
ISU-425-31/230V Installatie relais 31, 25A, 230V 1 st. € 31,81
ISU-425-40/24V Installatie relais 40, 25A, 24V 1 st. € 31,81
ISU-425-40/230V Installatie relais 40, 25A, 230V 1 st. € 31,81
ISU-440-04/24V Installatie relais 04, 40A, 24V 1 st. € 70,68
ISU-440-04/230V Installatie relais 04, 40A, 230V 1 st. € 70,68
ISU-440-22/24V Installatie relais 22, 40A, 24V 1 st. € 70,68
ISU-440-22/230V Installatie relais 22, 40A, 230V 1 st. € 70,68
ISU-440-31/24V Installatie relais 31, 40A, 24V 1 st. € 70,68
ISU-440-31/230V Installatie relais 31, 40A, 230V 1 st. € 70,68
ISU-440-40/24V Installatie relais 40, 40A, 24V 1 st. € 70,68
ISU-440-40/230V Installatie relais 40, 40A, 230V 1 st. € 70,68
ISU-463-22/24V Installatie relais 22, 63A, 24V 1 st. € 89,53
ISU-463-22/230V Installatie relais 22, 63A, 230V 1 st. € 89,53
ISU-463-31/24V Installatie relais 31, 63A, 24V 1 st. € 89,53
ISU-463-31/230V Installatie relais 31, 63A, 230V 1 st. € 89,53
ISU-463-40/24V Installatie relais 40, 63A, 24V 1 st. € 89,53
ISU-463-40/230V Installatie relais 40, 63A, 230V 1 st. € 89,53
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144